Wittenberg
a¥ e 1

Dessauer Str. 255

StraRenfest a

Straldenfest zum 14. Geburtstag vom Nachbarschaftst

Programm:

11:00 Uhr
11:05 Uhr

11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
16:30 Uhr

Eréffnung durch den Vereinsvorstand

Tanze im Sitzen durch Augustinuswerk
Gruppe Tagesstruktur

Programm der AWO Kita ,Regenbogen®
Essen von der Gulaschkanone

,Ein schéner Tag“ — mit den Sangesfreunden
Esperanto — Was ist das?

Musik-Quiz

Eréffnung internationaler Kuchenbasar

Line Dance Gruppe

Sprachpatin mit Kindern der Nachbarschaft
Abschluss der Mit-Mach-Spiele der BeiKer/innen
Nahkurs stellt sich vor

Auswertung Musik-Quiz und Mit-Mach-Spiele

Im Treff u.a.:

Vereinsmitglieder stellen sich vor

Augustinuswerk — Gruppe Tagesstruktur

Krabbelgruppe

Projekt ,Gesundheitsbox digital®

AuBerdem im AuBenbereich:

Gulaschkanone, Wettspiele,

Hupfburg der Stadtwerke

06.09.2024
11 bis 17 Uhr

Nachbarschaftstreff Wittenberg West

06886 Lutherstadt Wittenberg

Verein Begegnungszentrum Wittenberg West e.V.
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